
 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

DISPOZIŢIA NR. 126 
Emisă azi 12 noiembrie 2018 

 

Privind convocarea Consiliului local al oraşului  

Săliştea de Sus, judeţul Maramureş în şedinţă extraordinara 

 

 Primarul oraşului Săliştea de Sus, judeţul Maramureş, ec. Ştefan Iuga. 

 Având în vedere necesitatea convocării de urgenţă a Consiliului local în şedinţă 

extraordinară.  

 In baza articolului 39 alin. (2), (3), (5), (6) şi articolul 68 alin. (1) din Legea 215/2001, 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

DISPUN : 
 

 Art. 1. Se convoacă Consiliul Local al oraşului Săliştea de Sus, judeţul Maramureş în şedinţă 

extraordinară în data de 15.11.2018, ora 08:00 la sediul Primăriei oraşului Săliştea de Sus cu 

următoarea ordine de zi : 

1. Proiect de hotarare de aprobare a proiectului și a cheltuielilor legate de proiectul 

,,Reabilitare urbană recreativă și culturală,,. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează doamna Dunca Anuţa - 

Viorica, secretar al oraşului Săliştea de Sus. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunica : 

- Instituţiei Prefectului judeţului Maramureş ; 

- Secretarului oraşului Săliştea de Sus ; 

- Populaţiei oraşului Săliştea de Sus prin afişaj. 

 

 

PRIMAR ,                                                                   AVIZAT  

 SECRETAR, 

ec. ŞTEFAN IUGA                                                    ANUŢA-VIORICA DUNCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


